b. potem ostatecznie w Warszawie w biurze Jenerał Intendenta Armii 3 i 6 Października starego stylu r. b. — W skutek przeto odezwy Lubelskiego Ober Prowiantmajstra z d. 8 Września r. b. Nr 1510; Rząd Gubernialny Lubelski podaje o tem do powszechnej wiadomości.

Lublin dnia 11/23 Września 1861 roku.

(1

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

Wydział Skarbu, Sekcyja Ogólna.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 57111. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 25 Września (7 Października) r. b.

N N wyraźnie rubli srebrem N N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych; zaświadczenie kassy powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rs-75 załączam; które w razie nie utrzymania się przy licytacyi, sam odbiorę.— Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśm dnia N. miesiąca N. roku 1861 (podpisać Imie Nazwisko). (2)

Hrubieszów d. 2/14 Września 1861 r.

p. o. Naczelnika Zaborski.

Nr 16824. Podaje do powszechnej wiadomosci iż w kancelaryi Magistratu m. Dubienki w d. 4/16 Października b.r. odbywać się będzie w trzecim terminie licytacya na wydzierżawienie dochodu kassy ekonomicznej z miar i wag od summy rs 5 k 80 pretendenci zatem mający chęć zadzierżawienia powyższego dochodu zechcą się w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić zaopatrzwszy się w vadia 1/10 części gdzie i o warunkach wiadomość powezmą. (2)

Hrubieszów dnia 4/16 Września 1861 r.

p. o. Naczelnika Zaborski.

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nro 9181. Z powodu spelzłej w 2 pierwszych terminach licytacyi podaje do powszechnej wiadomosci, iż w biurze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się będzie na dniu 5 (17) Października r. b.

750, z dóbr Sabnie do depozytu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego złożonej,— 3, Herazka Chaimowicza Korona właściciela nieruchomości w M. Siedlcach pod Nr 215 położonej,— otworzyły się spadki do uregulowania których wyznaczony został półroczny termin na dzień 24 Marca (5 Kwietnia) 1862 r. wzywam więc wszystkich interessantów, aby się w rzeczonem terminie przedemną Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Siedlcach pod prekluzyą stawili.

Siedlce dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1861 r.

Przyłuski.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Hrubieszowskiego.

Nro 261. Z powodu zaszłej śmierci Abrama Szaula 2ch imion Szterna, właściciela nieruchomości położonej w Mieście Dubience pod Nr pol. daw. 18, a terażniejszym 9,— otworzył się spadek, do uregulowania którego termin ostateczny na dzień 7j19 Grudnia 1861 r. naznaczonym został.

Hrubieszów d. 30 Maja (11 Czerwca) 1861 r.

Jan Izdebski.

# DODATEK DO N<sup>ro</sup> 39

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 16 (28) Września 1861 roku.

### GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI.

Nr. 58309. W skutek edwy General-Intendenta 1 armii z d. 25 Sierpnia (6 Września) r. b. Nr 2340 Gubernator Cywilny podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze General-Intendenta w m. Stołecznem Warszawie odbywać się będzie w dniu 27 Października (8 Listopada) r. b. licytacja, a w dniu 31 Października (12 Listopada) t. r. ostateczny przetarg na dostawę prowiantu dla wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących, a to na czas od dnia 1/13 Stycznia 1862 r. do 1/13 Stycznia 1863 r. Szczegółowe warunki tej licytacji dotyczące, jak niemniej wiadomość jaka ilość do każdego z Magazynów Prowiantowych w Królestwie egzystujących ma być w ciągu roku dostawiona ilość prowiantu, przejrane-bydź mogą w biurze General-Intendenta każdodziennie w godzinach biórowych przed terminem

W końcu widzę potrzebę nadmienić, iż takowe również każdodziennie wolne są do przejrzania tak w biurze Intendenty 1 armii posiedzenia swe w m. Stołecznem Warszawie odbywającej, jako też w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego mianowicie w wydziale wojskowo-policyjnym.

Lublin dnia 1/13 Września 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI.

Naczelnik Kancel. Złatowicz.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 57353. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 26 Października (7 Listop.) r. b. w Magistracie M. Ostrowa w Powiecie Radzyńskim odbywać się będzie przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Bialskiego głośna licytacja na wieczyste wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. p. 1862, dwóch oddzielnych działków z placów i gruntów z folwarku Probstowa S-ge Ducha w M. Ostrowie wydzielonych, jako to: 1, Działku Nr 10 złożonego z łąki pod nazwą Chmielna zajmującej, na miarę nowo-polską morg 2 przęt. 27, z której ustanowiony kanon rs. 3 kop 52, łącznie z podatkiem ofiary kop 17, czyli rs.

Licytacja dokonana będzie in plus wkpnego respective do tych realności powyżej wykazanego.— Każdy więc mający chęć dzierżawienia wieczysto której z tych dwóch realności lub obu w połączeniu, winien zgłosić się w oznaczonym miejscu i terminie z gotowem i pieniędźmi na wkpne.

Lublin d. 5/17 Września 1861 r.

(1)

Nr. 57524. Podaje do powszechnej wiadomości iż na dniu 5/17 Października r. b. o godzinie 10 rano odbywać się będzie w Magistracie m. Końskowoli w powiecie Lubelskim przed Assesorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego głośna licytacja na 5-letnie pro 1861 b r. począwszy od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1861 r. wydzierżawienie domu mieszkalnego pałacikiem zwanego i holenderni pod m.

Końskowola położonych in plus dochodu rocznego jako to: 1) z domu mieszkalnego czyli pałacyku rs 226 k 67 i za plac z ogrodem rs 27. łącznie rs 253 k 67. 2) z holenderni rs 47 k 47 1/2 i z placem przy niej rs 10 k. 83 łącznie rs. 58 k 30 1/2; razem rs 311 k 97 1/2. a to stosownie do ogólnych warunków do wydzierżawienia realności rządowych przepisanych, o których w biurze Rządu Głównego każdego czasu wyjąwszy dni świątecznych w Rządzie Głównym lub u Assessora ekonomicznego poinformować się można. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia powyższych budowli, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie do licytacji z gotowem i pieniędzmi na vadium w kwocie rs 75 wymagane.

Lublin d. 31 Sierpnia (12 Września) 1861 r.

(1)

Nr 20604. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 16/28 Października r. b. o godzinie 10 z rana w kancelaryi Wójta gminy Debryn przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Białskiego odbywać się będzie licytacja na wieczyste wydzierżawienie osad czynszowych pustych pod zmodyfikowanymi na

Bekier zarządzili w razie wykrycia z takimwstosowaniem do obowiązujących przepisów postąpili i o tem jednocześnie właściwemu Naczelnikowi ptu złożyli rapport. Rysopis: lat ma 32, wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, włosy czarne, wąsy rude, usta spore, broda i podbródek okrągłe.

Lublin d. 23 Sierpnia (4 Września) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

Wydział i Sekcyja Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 57417. Podaje do powszechnej wiadomości, że w skutku zgodzenia się Ministra Finansów z niegdy Kełeciem Namiestnikiem Królestwa urządzony został odpowiednio do życzenia Rządu Austriackiego, Przykomorek Celny w Podmajdanie Powiecie Zamojskim, na przeciw Majdana Sieniawskiego, w Gallicyji Austriackiej, a te z prawami, oznaczonemi w art. 14 Ustawy Celnej dla Królestwa Polskiego. —

Lublin d. 25 Sierpnia (6 Września) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancel. E. Znatowicz.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Zarząd Naczelnika Intencjów I ej Armii, zawiadamia niniejszym, że w biurze jego mieszczącym się w Warszawskiej Aleksandrowskiej Cytadelli, rozpocznie się licytacja dnia 16/28 Października r.

2, w dniu wczorajszym dla braku konkurentów nie przyszła do skutku, oznaczył Magistrat trzeci i ostatni termin na dzień 23 Września (4 Paździer.) r. b. o godzinie 9ej z rana, do odbycia tejże licytacji w Magistracie tutejszym i o tem publicznie zawiadamia. —

Krzeszów d. 23 Sierpnia (4 Września) 1861 r.

(3)

z upo: Burmistrza Ławnik Honorowy Grodzicki.

Magistrat Miasta Frampola.

Nro 533. Ponieważ ogłoszona powtórnie na dniu 31 Sierpnia (12 Września) r. b. licytacja na trzechletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej tutejszego miasta z targowego i jarmarcznego na lata 1862j64 r.

Licytacja rozpocznie się od summy rs 40 k 15 dotychczas rocznie pobieranej chęć przeto mający zadzierżawić rzeczony dochód zechcą przybyć w terminie oznaczonym do Magistratu tutejszego będąc zaopatrzeni w vadum rs 8 k 3 w gotówiznie; gdzie i inne warunki prócz dni świątecznych każdodziennie są do przejrzenia jako też i w biurze Naczelnika ptu Siedleckiego. (2)

w Lwowie dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1861 r. Burmistrz Szczerbański.

**Magistrat Miasta Garwolina.**

Nr. 1296. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 19/31 Października r. 1861 w Magistracie m. Garwolina odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodów bóżniczych z okręgu Garwolińskiego na lat trzy po sobie idących poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861 r. do ostatniego Grudnia 1864 r. a mianowicie: 1) z miasta Garwolina na wydzierżawienie dochodu z rodaju od summy rocznej rs 7 k 51, z łaźni rs 15 k 76, z ławek k 42, od szlubów rs 3 k 81, z ofiar dobrowolnych rs 1 k 90.

Dochody te wydzierżawione będą albo w ogóle wszystkie razem albo szczegółowo z każdego oddziału bóżniczego; przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć vadum 1/10 część summy od której licytacja zaczyna się, o innych zaś warunkach każdego czasu na gruncie dowiedzieć się można. (1)

Garwolin d. 5/17 Września 1861 r. za Burmistrza Daszkiewicz kas.

**Magistrat Miasta Ostrowa.**

Nr. 806. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 5/17 Października r. b. w Magistracie tutejszym odbywać się będzie licytacja na dzierżawę dochodu kassy ekonomicznej m. Ostrowa z pańsęgo na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1862 r. do końca Grudnia 1864 r. od summy rocznej rs 24 k 60 in plus. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia powyższy dochód w dniu i miejscu wyżej wyrażonym zgłosić się zechcą zaopatrzyć się w vadum rs 2 k 46 gdzie warunki licytacyjne przejrane być mogą. (1)

Ostrów d. 6/18 Września 1861 r. Burmistrz Rejmont.

**Magistrat Miasta Biłgoraja.**

Nr 1146. Z-mocy rozporządzenia Naczelnika ptu Zamojskiego z d. 16/28 Czerwiec r. b. Nr 11584 podaje do powszechnej wiadomości, iż w Magistracie miasta Biłgoraja odbywać się będzie w trzecim terminie na dzień 5/17 Października r. b.

Nro 60440. Karola Klepsia lat 54 liczącego, z professyi młynarza, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu białych, włosów ciemnych, nosa miernego z faworytami dużemi siwemi, ostatnio we wsi Bobruku gminie Olkuskiej Powiecie Olkuskim zamieszkałego, o kradzież obwinionego, zbiegłego.—
Chęciny dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waniewicz.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego.

Nro 60312. Maryannę Zielińską lat 39, i córkę jej Julannę lat 20 liczące, Cyganki, rodem z miasta Łęczany, stałe we wsi Ziółkowie Gubernii Lubelskiej zamieszkałe, o kradzież i oswobodzenie przemocą arestantów pod miastem Szkalbmierzem w Lipcu r. b. obwinione, przed wymiarem sprawiedliwości ukrywające się.—
Kielce d. 28 Sierpnia (9 Września) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Assesor Kollegialny Miciński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Nro 70333. W Marcu 1858 r. na gruntach Ślawina w Gubernii i Powiecie Lubelskim, znalezione zostały zwłoki dziecka około lat 10u mającego, którego nazwiska ani pochodzenia śledztwo Sądowe wykryć nie mogło, tem bardziej że odzież była już zgnita, a same ciało przez robactwo i drapieżne ptaki zniszczone.— Wzywa zatem wszelkie Władze, aby jeśli posiadają jaką wiadomość w tym względzie, dały znać o tem do Sądu naszego.

Lublin d. 9/21 Sierpnia 1861 r.

Sędzia Prezydujący Rada Collegialny Bóbr.

**Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.**

Nro 8690. W zastosowaniu się do przepisów prawa obwieszcza, że Bajs Wajrauch z miasta Kraśnobrodu, wyrokiem Sądu naszego daty 18:30 Marca 1869 r.